重庆市固体废物管理中心

                                 渝环固函〔2021〕10号

重庆市固体废物管理中心

关于2020年度污染场地技术审查情况的通报

各有关单位：

按照《重庆市固体废物管理中心关于开展污染场地项目技术审查信息通报工作的通知》（渝环固函〔2015〕33号）要求，现将2020年度污染场地技术审查情况通知如下：

2020年度共审查了68个单位编制的污染场地相关技术报告，其中9家单位编制的风险评估报告未能全部首次通过技术审查、6家单位编制的修复方案未能全部首次通过技术审查、9家单位开展的治理修复项目（含修复施工、环境监理和效果评估）未能全部首次通过技术审查。详细情况见附件。

附件：2020年度重庆市污染场地技术审查情况汇总表

                               重庆市固体废物管理中心

                            2021年1月11日
附件

2020年度重庆市污染场地技术审查情况汇总表
	序号
	单位名称
	承担项目类型
	承担项目个数
	首次通过项目个数
	首次通过率

	宝航环境修复有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	北京高能时代环境技术股份有限公司
	修复方案
	1
	0
	0

	修复施工
	1
	1
	100%

	北京市环境保护科学研究院
	风险评估
	1
	1
	100%

	西南大学
	环境监理
	1
	1
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	煜环环境科技有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	招商局生态环保科技有限公司
	风险评估
	2
	2
	100%

	修复方案
	4
	4
	100%

	修复施工
	1
	1
	100%

	环境监理
	2
	2
	100%

	效果评估
	5
	5
	100%

	中环（重庆）环保产业发展有限公司
	风险评估
	2
	1
	50%

	中机中联工程有限公司
	效果评估
	1
	1
	100%

	中节能（重庆）天域节能环保有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	中科鼎实环境工程有限公司
	修复方案
	4
	3
	75%

	修复施工
	4
	4
	100%

	中利环保（重庆）有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	重庆川东南工程勘察设计院有限公司
	风险评估
	2
	1
	50%

	重庆大学
	效果评估
	6
	6
	100%

	重庆德和环境工程有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	修复方案
	1
	1
	100%

	修复施工
	2
	0
	0

	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆德润新邦环境修复有限公司
	修复施工
	1
	0
	0

	重庆港力环保股份有限公司
	风险评估
	2
	2
	100%

	修复方案
	1
	1
	100%

	修复施工
	1
	1
	100%

	环境监理
	4
	4
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	重庆海绵生态科技开发有限公司
	风险评估
	2
	1
	50%

	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆海宇环保科技有限公司
	修复方案
	3
	3
	100%

	修复施工
	2
	2
	100%

	重庆浩源弘环保工程技术有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	修复方案
	2
	0
	0

	修复施工
	1
	1
	100%

	效果评估
	3
	3
	100%

	重庆华坤环境修复有限公司
	修复施工
	1
	0
	0

	环境监理
	1
	0
	0

	重庆环科源博达环保科技有限公司
	风险评估
	3
	3
	100%

	修复方案
	1
	1
	100%

	重庆环投再生资源开发有限公司
	风险评估
	1
	0
	0

	修复施工
	2
	2
	100%

	重庆科技学院
	风险评估
	3
	3
	100%

	修复方案
	2
	2
	100%

	修复施工
	3
	3
	100%

	环境监理
	3
	3
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	重庆昆顶环保科技有限公司
	风险评估
	4
	3
	75%

	修复方案
	2
	1
	50%

	修复施工
	7
	7
	100%

	效果评估
	1
	1
	100%

	重庆美天环保工程有限公司
	修复方案
	2
	2
	100%

	修复施工
	5
	5
	100%

	重庆宁灵环保技术开发有限公司
	效果评估
	1
	1
	100%

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	风险评估
	3
	3
	100%

	重庆鹏渝环保工程有限公司
	效果评估
	1
	1
	100%

	重庆赛迪工程咨询有限公司
	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆赛恩斯环保工程有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	修复方案
	2
	1
	50%

	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆盛雅环保有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	重庆市地质矿产勘查开发局川东南

地质大队
	修复方案
	1
	0
	0

	重庆市二零八工程勘察设计院有限公司
	风险评估
	1
	0
	0

	修复方案
	1
	1
	100%

	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	风险评估
	4
	4
	100%

	修复施工
	2
	2
	100%

	环境监理
	7
	7
	100%

	效果评估
	7
	7
	100%

	重庆市环境保护工程监理有限公司
	环境监理
	8
	8
	100%

	重庆市润谷能源有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆市沙坪坝区第四建筑工程公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆市生态环境科学研究院
	风险评估
	1
	1
	100%

	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆蜀汉环保工程有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	修复方案
	1
	1
	100%

	修复施工
	1
	0
	0

	环境监理
	1
	1
	100%

	效果评估
	3
	3
	100%

	重庆太可环保科技有限公司
	环境监理
	4
	4
	100%

	重庆天思博瑞环保科技发展有限公司
	效果评估
	1
	1
	100%

	重庆一可环保工程有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆渝佳环境影响评价有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	重庆渝隆环保有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	修复方案
	1
	1
	100%

	修复施工
	3
	2
	67%

	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆宇岸环保工程有限公司
	修复施工
	2
	2
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	重庆众致环保有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	效果评估
	3
	3
	100%

	重庆子匀环保工程有限公司
	风险评估
	5
	5
	100%

	修复方案
	1
	1
	100%

	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆亿道特环保科技有限公司
	风险评估
	1
	0
	0

	修复施工
	1
	0
	0

	环境监理
	2
	2
	100%

	效果评估
	1
	1
	100%

	重庆长江勘测设计院有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	效果评估
	2
	0
	0

	招商局重庆交通科研设计院有限公司
	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆市生态环境建设有限公司
	修复方案
	1
	1
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	重庆傲越环保技术研究院有限公司
	修复施工
	2
	2
	100%

	环境监理
	1
	1
	100%

	上海伊世特科技管理有限公司
	效果评估
	1
	0
	0

	广西博世科环保科技股份有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	北京建工环境修复股份有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆公诚建设监理有限公司
	环境监理
	1
	1
	100%

	重庆桂溪生态环境科技有限公司
	修复施工
	1
	1
	100%

	修复施工
	1
	1
	100%

	重庆市永安工程建设监理有限公司
	环境监理
	1
	1
	100%

	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司
	环境监理
	5
	5
	100%

	重庆汇亚环保工程有限公司
	风险评估
	3
	3
	100%

	效果评估
	2
	2
	100%

	北京昊能环保科技有限公司
	风险评估
	1
	0
	0

	重庆舒清节能环保科技有限公司
	风险评估
	3
	1
	33%

	重庆洪源建筑集团有限公司
	修复方案
	1
	1
	100%

	国家电投集团远达环保工程有限公司
	修复方案
	1
	1
	100%

	重庆远达渝地环境治理有限公司
	修复方案
	1
	1
	100%

	重庆理工大学
	风险评估
	2
	2
	100%

	效果评估
	1
	1
	100%

	永清环保股份有限公司
	修复方案
	1
	1
	100%

	重庆市滕飞环保工程技术有限公司
	风险评估
	1
	1
	100%

	重庆辉宇环保科技有限公司
	效果评估
	1
	0
	0

抄送：市生态环境局，各区县（自治县）生态环境局，两江新区分局，重庆高新区生态环境局，万盛经开区环境保护局。

重庆市固体废物管理中心办公室               2020年1月12日印发